主体

转让前

转让股数 转让比例

转让后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

甲 方 0 0 20,451,000 5.10% 20,451,000 5.1000%

乙 方 141,287,094 35.2337% -20,451,000 -5.10% 120,836,094 30.1337%

（三）交易方式及价格

1.协议各方同意，本次交易采用协议转让方式进行。

2.股份转让价格：经各方协商，乙方同意将标的股份以【12.42】元/股的价格转让给甲方，股份转让总

价款为￥【254,001,420.00】元人民币（大写：【贰亿伍仟肆佰万壹仟肆佰贰拾】元整）。甲方同意以前述

价格受让标的股份。 该等转让价格为标的股份转让的最终价格，未来各方不会因二级市场股价的波动等

因素调整转让价格，该价格不低于本协议签署日前一交易日上市公司股票收盘价的百分之九十（90%）。

3.各方同意，在过渡期内目标公司发生派息、配股、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，标的

股份的数量及每股转让价格应作出相应的调整，调整方式具体如下：

过渡期内，若目标公司发生除权事项，则本协议所约定的股份数量及股份转让价格作出相应调整，但

股份转让总价款保持不变；若目标公司发生除息事项，则本协议所约定的股份数量不作调整，每股转让价

[...]

甲乙双方为推进本次交易之目的，分别以各自名义开立共管账户。 其中以甲方名义开立的共管账户

（以下简称“共管账户1” ），由甲方单方控制印鉴，乙方仅有权查询账户余额及交易流水。 以乙方名义开

立的共管账户（以下简称“共管账户2” ），由甲方、乙方共同预留印鉴，未经甲方和乙方的付款手续，不得

进行转出。

（2）第一期交易款项：

①第一期交易款项的金额为股份转让价款总额的30%，即【76,200,426.00】元人民币（大写：【柒仟

陆佰贰拾万零肆佰贰拾陆】元整）。

②甲方应自本协议签署日起五（5）个交易日内向共管账户1支付第一期交易款项【76,200,426.00】

元人民币（大写：【柒仟陆佰贰拾万零肆佰贰拾陆】元整）。

（3）第二期交易款项

①第二期交易款项的金额为股份转让价款总额的30%，即【76,200,426.00】元人民币（大写：【柒仟

陆佰贰拾万零肆佰贰拾陆】元整）。

②双方同意，本协议签署后，甲方积极办理本协议第九条第1款所述的审批/审核事项，乙方予以积极

配合，以促使本协议尽快生效。 自本协议生效之日起五（5）个交易日内，甲方向共管账户2支付第二期交

易款项【76,200,426.00】元人民币（大写：【柒仟陆佰贰拾万零肆佰贰拾陆】元整）。

（4）第三期交易款项

①第三期交易款项的金额为股份转让价款总额的30%，即【76,200,426.00】元人民币（大写：【柒仟

陆佰贰拾万零肆佰贰拾陆】元整）。

②自本协议生效、取得上交所就双方协议转让标的股份出具的合规性确认意见且完成标的股份过户

登记之日起五（5）个交易日内，甲方向乙方指定收款账户汇入第三期交易款项【76,200,426.00】元人民

币（大写：【柒仟陆佰贰拾万零肆佰贰拾陆】元整）。同时甲方和乙方将共管账户1、共管账户2中的交易款

项转入乙方指定的银行账户，交易款项在共管账户1、共管账户2中实际产生的孳息归甲方所有，乙方配合

将该等孳息返还甲方指定账户。

（5）第四期交易款项

①第四期交易款项的金额为股份转让价款总额的10%，即【25,400,142.00】元人民币（大写：【贰仟

伍佰肆拾万零壹佰肆拾贰】元整）。

②双方同意，自目标公司完成董事会改选且聘任所有新任管理层的董事会决议作出之日后五（5）个

交易日内，甲方向乙方收款账户支付第四期交易款项【25,400,142.00】元人民币（大写：【贰仟伍佰肆拾